
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Мінстратегпрому 
від 29.04.2021 № 74

Відповідно до Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 07.09.2020 № 819, з метою ефективного виконання бюджетних програм, які 
реалізуються за рахунок коштів Державного бюджету України, головним 
розпорядником яких є Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до Переліку відповідальних структурних підрозділів за 
виконання заходів у рамках бюджетних програм, головним розпорядником яких 
є Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
визначених додатком 1 до наказу Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 29.04.2021 № 74 «Про визначення відповідальних 
структурних підрозділів за виконання заходів, визначених напрямами 
використання бюджетних коштів у рамках бюджетних програм», замінивши у 
пункті 2 слова «Департамент з питань промисловості» словами «Управління 
зовнішньоекономічної діяльності та просування експорту». 

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                      Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-09-28T06:19:29+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




